
UCHWAŁA NR XXVIII/143/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie: przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Oksa na lata 2017 -2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r 
poz. 446, 1579, 1948 ) oraz art. 176 pkt. 1 art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 6 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej( Dz. U. z 2016 r poz.575, 1583,1860) Rada Gminy w Oksie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Przyjąć Program Wspierania Rodziny w Gminie Oksa na lata 2017-2019 w brzmieniu, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ZSTOS-LZHVD-QZTPR-KFEUF-RYQEM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/143/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie : przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Oksa na lata 2017 -2019 Zgodnie 
z art. 176 pkt.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy za-stępczej 
opracowanie i realizacja 3 letnich gminnych programów wspierania rodziny należy do zadań własnych 
gminy. Istotnym elementem ustawy jest wprowadzenie lokalnego systemu wsparcia rodzin, szczególnie 
przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczej poprzez organi-zowanie 
działań o charakterze profilaktycznym dla rodziców i dzieci, działań wspierających w wykony-waniu ról 
społecznych przez członków rodzin, rozwijanie i wzmacnianie kompetencji rodzicielskich. Gminne 
programy wspierania rodzin zgodnie z art. 179 w/w ustawy uchwala Rada Gminy. Z tych względów podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ZSTOS-LZHVD-QZTPR-KFEUF-RYQEM. Uchwalony Strona 1




